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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al85/89 

 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i infrastrukturës publike në zonën e Baldushkut” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82853-12-22-2020 
 
5. Fondi limit:161,109,809.2 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e njëqind e nëntë mijë e tetëqind 
e nëntë pikë dy) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 157,076,857.30 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e 
shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 188,492,228.76 (njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e katërqind e 
nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e njëzetë e tetë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   23 / 02 / 2021 
8.Kontraktori:Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk  &  “Vëllezërit Hysa” shpk. 
Adresa:Paskuqan, Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan, Tiranë & Klos, Banje, Fshati Banje e 
Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll,zona kadastrale 
nr.1093, pasuria nr.31/50, Elbasan . 
NUIS  K51501008J&NUIS  K12911201C 
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